
Contacto

Teléfono 913213321
Fax 913213491
Correo Electrónico acastillo@enaire.es

Dirección Postal

Avda. de Aragón, 402
(28022) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DNA 432/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-03-2018 a
las 04:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Económico-Financiera de ENAIRE
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2822001J
Sitio Web http://www.enaire.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nlGqItpTlKgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicios Médicos en Centros de ENAIRE

Valor estimado del contrato 357.413 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 400.958,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 357.413 EUR.

Clasificación CPV
85121100 - Servicios de médicos de medicina general.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Adjudicado

Adjudicatario

TEBEX SA
NIF A58066705

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 357.413 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 400.958,6 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.enaire.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nlGqItpTlKgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 16/03/2018
Plazo de Formalización Hasta el 15/04/2018 a las 00:00

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Al3vvOHfwIYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 1521256115000 |  2018-077279 | Sat, 17 Mar 2018 04:08:38:241 CET 8117487898047753329514523994360732649UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Al3vvOHfwIYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

